Esittajan nimi / yhteystiedot / pvm

Alaotsikko tarvittag




Osallistujamaarat ja kattavuus

| poka Tyts | vheensi | fatawws

Vuosi 2019 2021 2023 2025 2019 2021 2023 2025 2019 2021 2023 2025 2019 2021 2023 2025

4.-5. lk 267 195 217 263 250 203 240 270 518 398 457 534 80 % 66 % 72 % 88 %
8.-9. Ik 223 206 232 197 240 199 222 218 464 407 455 416 77 % 69 % 73 % 68 %

Lukio 83 66 50 46 66 59 43 54 149 125 93 100 = 68 % 67 % 78 %
Amm. 83 25 30 32 35 40 17 24 118 65 47 56 = = 9 % 12 %
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4. ja 5. luokk



Vahvuudet vs. koko maa

Kouluaste

FPerusopetus
4 jas5 Ik

Indikaation

Huomannut usein oclevansa
netissd, vaikka =i ole
huvittanut

Kokenut usein, etta pitaisi
viettdd aikaa muutoin kuin
netissa

Koululounas on maultaan
hyvaa

Kayttanyt tupakkaa,
sahkdtupakikaa, nuuskaa tai
nikotiinipusseja vahintadn k..

SyD aamupalaa joka
arkiaamu

Sukupuwol

Yhieensa

Yhiteensa

Yhieensa

Yhiteensa

Yhieensa

Alue
Koko maa

Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Kioko maa
Siilinjarvi
Koko maa

Siilinjarvi

10% 20%% 30% 40% 50% 60% T0% S0% 90%% 100%
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Myonteinen muutos 202352025

Kouluaste

Perusopetus
4 jas Ik

Indikaatton Sukupuol

Kokenut usein, etta pitaisi Y¥hieensa
viettaa aikaa muutoin kuin
netissa

Koululounaan sydomiseen on  Yhieensa
varatiu tarpeeksi ailkaa

Koululounasta on tarjolla Yhieensa
riittavasti

Voi keskustella asioistaan Yhiteensa
vanhempien kanssa usein tai
melko usein

Yrittényt usein vietida Y¥hieensa
vahemman aikaa netissa,
mutta ei ole onnistunut

\fuos

2025
2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023

o 10% 205 30% 40% 50% 60% T05% 0% 90% 100%

0

o
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Kehityskohteet vs. koko maa

Kouluaste

Ferusopetus
4 jah. lk

Indikaatton

Koululounas tarjotaan
sopivaan aikaan

Foululounasta on tarjolla
rittavasti

Mahdaollisuus keskustella
koulussa aikuisen kanssa
mieltd painavista asioista

Osallistunut koulun asioiden
suunnitteluun
(summaindikaattori)

Oszallistunut koulun
piha-aluesiden suunnitteluun

Sukupuwol

Yhieensa

Yhieensa

Yhieensa

Yhieensa

Yhieensa

lﬁl]_lE
k.oko maa

Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Koko maa
Sitlinjanvi
Koko maa
Sitlinjanvi
Koko maa

Siilinjarvi
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Huolestuttava muutos

202352025

Kouluaste

FPerusopetus
4. jas. Ik

Indikaatton

Koululounas on laadultaan
hyvaa

Mahdaollisuus keskustella
koulussa aikuisen kanssa
mieltd painavista asioista

Osallistunut koulun asiciden
suunnitteluun
(summaindikaatiori)

Osallistunut
valituntitoiminnan
suunnitteluun

Vahintaan tunnin paivassa
liikkuwat

Sukupuwol
Yhiteensa

Yhieensd

Yhieensd

Yhizensa

Yhisensa

Vuos
2025

2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023
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8. ja 9. luokk



Vahvuudet vs. koko maa

Kouluaste

Perusopetus
8.jag |k

Indikaattori

Ei ole kiusatiu koulussa
lukukauden aikana

F.okee harrastuspaikkolen

sijaitsevan liian kaukana

Kayitaa paivittain tupakkaa,
sahkdtupakkaa, nuuskaa tai
nikotiinipusseja (summaindi..

Terveystarkastus oli
yksildllinen ja keskusteleva
(summaindikaattori)

Vol keskustella asioistaan
vanhempien kanssa usein tai
melko usein

Sukupuoli
Yhieenza

Yhiteensa

Yhizensa

Yhizensa

Yhiteensa

Alue
Koko maa

Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Kioko maa

Siilinjarvi

74 %
7%
23 %

21%

10 %

43 %

53 %

69 %

75 %

0

Yo 10% 20% 30% 40% 50% 60% T0% S05% 90% 100%
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Myonteinen muutos 202352025

Kouluaste

Ferusopetus
8.ja9 Ik

Indikaattori

Kipua ainakin kolmessa
kehonosassa vahintaan
kerran viikossa (summaindi..

kiokenut seksuaalista
hairintdd puhelimessa tai
internetissa vuoden aikana

Korkea positiivinen
mielenterveys
(summaindikaatiori)

Koululounas tarjotaan
sopivaan aikaan

Woi keskustella asioistaan
vanhempien kanssa usein tai
melko usein

Sukupuoli
Yhisensa

Yhieensa

Yhieensd

Yhizensa

Yhizensa

Vuosi
2025

2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023

34 %

40 %

14 %

24 %

4%
5%

70 %

% 10% 20% 30% 40% 50% 60% T0% S50%

0

31 %

o
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Kehityskohteet vs. koko maa

Kouluaste

FPerusopetus
8.jag Ik

Indikaattori Sukupuoli
Ei ole kayttanyt Yhteensa
ehkaisymenetelmaa

viimeisimmassa yhdynnass..

Kokee, eftd asuinalueella Yhteensa

jarjestetaan kiinnostavaa
vapaa-ajan toimintaa nuorille

Kokee, efid asuinalueella on Yhieensa
tarpeeksi oleskelutiloja
nuorille

Koululounaan sydmiseen on Yhizensa
varatiu tarpeeksi aikaa

Mahdollisuus keskustella Yhieensa
koulussa aikuisen kanssa

mieltd painavista asioista

Alue
k.oko maa

Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Koko maa

Siilinjarvi

21 %

30 %

27 %

16 %

31 %

20 %

77 %

63 %

49 %

41 %

% 10% 20% 30% 40% 50% 60% T0% 30%

=
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Huolestuttava muutos

202352025

Kouluaste

Ferusopetus
8. jag |k

Indikaattori Sukupuoli
Ei ole kayttamyt Yhieensa
ehkdisymenetelmaa

viimeisimmassa yhdynnass..
Huomannut usein olevansa Yhieensa
netissd vaikka ei ole

huvittanut

kokee, etta asuinalueella Yhisensa

jarjestetaan kilnnostavaa
vapaa-ajan toimintaa nuorille

kFokee, etta asuinalu=ella on Yhiteensa
tarpeeksi oleskelutiloja
nuarille

Kokenut usein, etia pitaisi Yhteensa
viettad aikaa muutoin kuin

netissd

Vuosi
2025

2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023

30 %

19%

42 %

3%

>
R

34 %

20 %

36 %
35 %

26 %
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30% 40% 50% 60%

T0%

50% 90%

o

SIILINJARVI

100%






Kouluaste
Lukio

Vahvuudet vs. koko maa

Indikaattori Sukupuali

Ollut huolissaan Yhieensa
mielialastaan kuluneen 12
kuukauden aikana

Sy0 aamupalaa joka Yhteensza
arkiaamu

Tyytyvainen elamaansa talla Yhteensa
hetkella

Vahintaan kaksi viilkkoa Yhteenza
kestanyt masennusoireilu
(summaindikaattori)

Vasynyt jJa uupunut paivittain Yhi=ensa

Alue
Kioko maa

Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Koko maa

Siilinjarvi

33 %

44 %

60 %

69

0%

=]
=

"M%

19 %

20%

28 %
30%

39 %

40%

50%

60%

T0%

Yo

1%

24 %

0% 90%

o
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Myonteinen muutos 202352025

Kouluaste Indikaattori Sukupuali Vuosi
Lukio Harrastaa hengastyitdvaa Yhieensa 2025 18 %
liikuntaa vapaa-ajalla
korkeintaan 1 h viikossa 2023 I -
Herdaa kesken younien Yhteenza 2025
paivittain
2023 24 %
Kokenut syrjintad koulussa  Yhieensa 2025
tai vapaa-ajalla ;
{summaindikaattori) 2023 24 %
Opettajat ovat kiinnostuneita Yhi=ensa 2025 83 %
oppilaan kuulumisista
2023 63 %
Vasynyt ja uupunut paivittain Yhteensa 2025 28 %
2023 49 %
0% 105 20% 30%% 40% 0% 60% T8 30% Si0%% 100%
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Kehityskohteet vs. koko maa

Kouluaste Indikaattori Sukupuaoli Alue
Lukio kokee, ettd asuinalueella Yhteensa Koko maa _ 20 %
Jarjestetaan kiinnostavaa o
vapaa-ajan toimintaa nuorille Siilinjarvi _ 21 %
K.okee, etid asuinalueella on Yhizensa Koko maa _ M %%
tarpeeksi oleskslutiloja
nuorille siiniarvi || 7
Kokenut usein, ettd pitaisi Yhteensa Koko maa _ 32 %
viettad aikaa muutoin kuin
koulussa aikuisen kanssa
Oma taloudellinen tilanne Yhieensa K.oko maa _ 49 %
kohtalainen tai sita
huonompi siinjarvi | ;¢
0% 10%% 20% 30% 4% 50% B0 7% 30% D% 100%
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Kouluasie
Lukio

Huolestuttava muutos
2023>2025

Indikaattori

kKiokee, ettd asuinalueella on
tarpeeksi oleskelutiloja
nuorille

kokenut usein, etia pitaisi
viettad aikaa muutoin kuin
netissd

Korkea positiivinen
mielenterveys
(summaindikaatiori)

Tuntenut olonsa usein
hermostuneeksi, kun 2i ole
pagssyt nettiin

Yrittényt usein viettda
wvahemman aikaa nefissa,
muita ei ole onnistunut

Sukupuali
Yhieensa

Yhisensa

Yhieensa

Yhisensa

Yhisensa

Vuosi
2025

2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023

17 %

36 %
39 %

33 %

1%

15 %

11 %

39 %

24 %

%o 10% 20% 30% 40% 50% 60%

0

T0% 80% 90%

o
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Ammatillinen



Vahvuudet vs. koko maa

Kouluaste

Indikaattori

Ammatillinen Ei ole kiusatiu koulussa

oppilaitos

lukukauden aikana

koululounas on laadultaan
hyvaa

Foululounas on mauliaan
hyvaa

Opettajat kannustavat
oppilasta kertomaan
mielipiteensa oppitunnilla

Sukupuali
Yhieensa

Yhieensa

Yhieensa

Yhisensa

Opettajat kohtelevat oppilaita Yhiteensa

rejlusti

Alue
kooko maa

Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Koko maa
Siilinjarvi
Koko maa

Siilinjarvi

37 %6

08 %

69 %

95 %

67 %6

83 %

88 %

08 %

86 %

98 %

40% 50% 60% T0% 80% 0% 100%

0% 10% 20% 30%

o
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Kouluaste

Myonteinen muutos 202352025

Indikaattori

Ammatfillinen Ei ole kiusatiu koulussa

oppilaitos

lukukauden aikana

Huomannut usein olevansa
netissé vaikka ei ole
huvittanut

Kokenut syrjintad kKoulussa
tai vapaa-ajalla
(summaindikaattori)

Koululounaan sydmiseen on
varatiu tarpeeksi aikaa

Mahdallisuus keskustella
koulussa aikuisen kanssa
mieltd painavista asioista

Sukupuali
Yhieensa

Yhieensa

Yhieensa

Yhisensa

Yhieensa

Vuosi
2025

2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023

98 %

87 %

34 %

43 %

1%

26 %

93 %

&3 %

75 %

58 %

0

% 10% 20% 30% 40% 50% 60% T0% 80% 90% 100%
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Kehityskohteet vs. koko maa

Kouluaste Indikaattori Sukupuaoli Alue
Ammatillinen Harrastaa hengastyitavaa Yhieensa Koko maa _4D %
oppilaitos likuntaa vapaa-ajalla e
kerran vilkossa
Kokee Kinnostavat Yhteensa Koko maa _28 %
harrastukset liian kalliiksi
hetkella
vanhempien kanssa usein tai
0% 10% 205 30% 40% 50% 60% 7% 80% 90% 100%
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Huolestuttava muutos
2023>2025

Kouluaste

Ammatillinen
oppilaitos

Indikaattori

Kokee kiinnostavat
harrastukset liian kalliiksi

Kookenut usein, ettd pitaisi
viettaa aikaa muutoin kuin
netissa

Kayitda nykyisin
sahkdsavukkeiia

Kayitda paivittdin fupakkaa,
sahkdtupakkaa, nuuskaa tai
nikotiinipusseja (summaindi_.

Tupakoi nykyisin

Sukupuoli
Yhieensa

Yhieensd

Yhisensa

Yhieensd

Yhisensa

Vuosi
2025

2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023
2025
2023

20

(=
=

1%

=
=

17 %

20%

%
22 %

31 %
29 %

32 %

30 %
30%

38 %

40%

49 %

50%

60%

0% 0% 90%
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Positiivisia k



48

46

42

40

Kokee kouluinnostusta (summaindikaattori), % - Perusopetus 4.ja 5. lk

201

2023

Alue ®5iilinjarvi ®Koko maa ® Pohjois-Savon hyvinvointialue

2025

SIILINJARVI



a7

86

a5
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a1

Kokee nukkuvansa tarpeeksi, % - Perusopetus 4. ja 5. lk
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Alue ®5iilinjirvi ®Koko maa ® Pohjois-Savon hyvinvointialue
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10

Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus (summaindikaattori), % - Lukio

2017

2019

2021

Alue @Siilinjarvi @ Koko maa @ Pohjois-Savon hyvinvointialue

2023

2025
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Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % - Lukio
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Negatiivisia



80

75

70

Pitaa koulunkaynnista, % - Perusopetus 4.ja 5. lk

2017

2019

2021

Alue ®5iilinjirvi ®Koko maa ® Pohjois-Savon hyvinvointialue

2023
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50

43

4i

42

40

38

Vahintaan tunnin paivassa lilkkkuvat, % - Perusopetus 4.ja 5. lk

2017

2019

201

Alue ®5iilinjirvi ®Koko maa ® Pohjois-Savon hyvinvointialue

2023

2025
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20

2021

Vahintdan lievaa ahdistusoireilua (summaindikaattori), % - Perusopetus 4.ja 5. lk

- |
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2023

Alue ®Siilinjarvi ®Koko maa @ Pohjois-5avan hyvinvointialue

2025
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30

29

Terveytta edistavia elintapoja (summaindikaattori), % - Perusopetus 4. ja 5. Ik

Alue ®@5iilinjirvi ®Koko maa ® Pohjois-Savon hyvinvointialue

2025
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Valitse indikaattori Sukupuoli Kunnat

G
Ruokatottumukset ja kouluruokailu {Otsikko) + Syd koululounasta paivittdin... ™ Useita valintoja hd SIILINJARVI

Syo koululounasta paivittain, % - Perusopetus 8.]Ja 9. lk

Suininlahti 57 %
Ahmo 48 %

2017 2019 2021 2023 2025

Alue @5illinjarvi @ Koko maa @®Pohjois-5avon hyvinvointialue

Lahde: THL
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Ahmon koulu

Sukupuaoli
Kouluaste Alue Indikaattori Vuosi Yhieensd
Perusopetus Ahmon koulu Lucttaa saavansa apua, kun tarvitsee 2025 | - -
3120k Voi vaikutiza siiven, milainen omasta tu. 2025 | 7 *
0% 10% 20% 0% 40% 50% 610% T0% S0% 90% 100%
Suininlahden koulu
Sukupuoli
Kouluaste Alue Indikaattori Vuosi Yhteensa
Perusopetus Suininlahden Luottaa saavansa apua, kun tarvitsee 2025 | - -
Slasic ko Voi vaikuttaa sihen, millainen omasta tu.. 2025 | - %
0% 10% 2006 30% 40% 50% 60% T0% 20% 90% 100%
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